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3 % Gif tri du todn | Gia tri Cha diu tw Gia tri Tang (+), giam | Tang (+), giam (-
Y o cnats gl dwge duyét trinh quyét toin (-) s0 voi dur todn |) so véi s6 don vi
| I |Chi phi m} dung 218.700.920.021|  215.785.905.000f 215.785.905.000| 11.445.575.614 0
I |Gl lhau sa 09 (Phé dé cin mm) ~ 14.360.590.635 13.163.557.000 ~ 13.163.557.000 13.163.557.000| 0
_ |Cong ty C6 phan Xay dieng k9 thut ngdm- 8.614.128.000|  8.614.128.000|  8.614.128.000 0
i Binh Minh | - | Cegin | B ]
- |Céngty C uphcm !ren MHung = 1l 4_?__.:145’ 429.000 4, JJS_’_(J_"_S@Q 4.549.429.000 0
G6i thau s6 10 {Thl Léng xiy dung céu
2 |Tra Béng) (bao gdm chi phi dam béo 204.340.329.386| 202.622.348.000 202.622.348.000 -1.717.981.386 0
. |ATGT dudmg thuy va dudng bé) B [ ]
- Chl phi quan ly doan 3 2.512.052.608 2.512.052.000| 2 512.052.000 -608 0
III |Chi phi tw van diu twr xiy du‘ng . 9. 747.988.528 9.316.411.000 9.312.564.000 -435.424.528 -3.847.000
I |Ldp nhiém vu khao sat (budc lap du dn) 20.812.000 20.811.000 16.964.000 -3.848.000 -3.847.000
3 TR e AT T R . AR T ; —
5 et e anPac gl batk R 2.487.899.000 2.204.817.000 2204.817.000]  -283.082.000 0
~|van lap du an) —— b SRR | —
- [Trung tam K¥ thuat quan trac méi trudmg 1.239.260.000 1.239.260.000 0
+ |Hop dong - - 1.342.008.000|  1.342.008.000 B B 0
| Thu h?z nép vé tai khoan tam giir Thanh _102.748.000 102,748,000 0
ira Bg Xay dung _
- |Céng ty CP Tu van thiét ké Cau lén - Ham 965.557.000 965.557.000 0
3 |Giam sat khao sat (budc lap d an) ~49.000.000 49.000.000(  49.000.000 0
4 |Lap bao cao danh gia tac déng mbi trudmg 220.300.000 191.611.000 191.611.000 -28.689.000 0
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STT

Co chu chi phi

Gia tri dur todn

Gia tri Chit ddu tw

Gié tri

Tang (+), giam

Ting (+), giam (-

dwge duyét trinh quyét todn (=) so vé&i dur todn |) so vai s6 don vi
. |Khao sit. 1ap TKBVTC va TDT (bao gbm o 5 9cd 7 ; <
_: [bito hiém t vin Iap TKBVTC) 2.954.578.541 L _.9‘.-51._5?).[3[}{} _h.954.5?9.0ﬂu 459 __1::
6 gﬁ‘cs}m ihao'sat (buoe bude. lp TK 19.647.000 19.647.000 19.647.000 0 0
7 |Thdm tra TK BVTC va TDT |  228257.511] 228.257.000 228.257.000 S| 0|
8 |Lap HSMT va dénh gia HSDT 146,145.705| 65.687.000]  65.687.000 ~-80.458.705 0
_|Ldp HSMT grjf thau s6 08 (Kiém todn 1.316.000 1.316.000 0
cong trink) ) o B ) ] L
_ |Ddnh gida HSDT géi thiu 56 08 (Kiém 1 316.000 1.316.000 0
 |toan céng trink) B = B -
‘ Bam’z aje HSDT g a01 théu 56 09 (Pha ddr 13.055.000 13.055.000 0
cau tam) B o
_ |Panh gid HSDTgor théu s6 10 (Thi céng 50.000.000 50.000.000 0
_|xdy ding cau Tra Bong) = | e L —
Kiém tra chét hrgng vit ligu, kiém dinh
9 |chét lwong cong trinh +Thi nghiém coc 1.292.409.801 1.279.679.000 1.279.679.000 -12.730.801 0
khoan nhoi B - ] |
10 |Giam sat thi cong xay dyung cong trinh 2.305.435.970 2.278.820.000|  2.278.820.000 -26.615.970 0
) f{::z,;g ty Co phan Tw van XD&EDT Quang 841345000 8471 345-000 0
. |Gy tophin Tewimsdy Bpmg edng 1.437.475.000|  1.437.475.000 0
trinh giae thong 5 B i |
| [Baemtraiclng tad nghifn o dua cong 23.503.000 23.503.000 23.503.000 0 of
trinh vao sir dung O T ]
IV |Chi phi khac 4.872.211.036|  4.610.119.000 4.447.837.000 -424.374.036 -162.282.000
1 |Tham dinh du an diu tu | 26.650.000 26.650.000 26.650.000] o o
2 E::“ dinh HSMT vé két qua lya chon nhal 122.899.423 50.000.000 50.000.000 -72.899.423 0
3 |Ra pha bom min, vit n _ . 1.186.871.000|  1.172.470.000]  1.172.470.000 -14.401.000 0
4 |Bio hiém cong tri (rinh ciu + dudng 1.632.272.605 1.563.080.000 1.563.080.000 -69.192.605 0




o g e Gia tri du todan | Gid tri Chi diu tw Gia tri Tang (+), giam [Tang (+), gidm (-
STT Bz iyt duge duyét trinh quyét toan (-) so véi du todn |) so véi s6 don vi
5 |Thué tai nguyén va Phi béo vé mi trudmg 17.342.656 0 0 -17.342.656 0
6 |Kiém todn cong trinh B 1.448.228518)  1.420.000.000]  1.257.718.000]  -190.510.518]  -162.282.000
. |(Eeig e ENHE Kk (e v Thct vl 710.000.000 628.859.000 -81.141.000
oia AFA o _wl = L e & L
~hi nhénh C6 HH Kiém tod .
_ |[chinndnn Cong b ENNIT Kitm tacn My 710.000.000 628.859.000 -81.141.000
tai Da Nang = = Sl SRSy
7 |Thém tra phé duyét quyét toan 2 437.946.834]  377.919.000 377.919.000 -60.027.834| 0
V |Dw phéng ] 12.386.253.343| of 0| -12.386.253.343 )
Téng cong: 248.219.425.536|  232.224.487.000]  232.058.358.000|  -1.800.476.901]  -166.129.000




A
Phu luc so 2

BANG CONG NOQ
Du an: [Ju Tra Bun;:

Ban v tinh: dong

Céng ng dén thoi diém thim

111

Ban quin ly du édn DTXD

Cong ty CP Tu van xiy
dung cong trinh Thién Phie

Quan Iy du an

Chi phi tw viin diu tir xiy dyng

L.ap nhiém vu khao sat (buoc lap du
an)

2.512.052.000

2.512.052.000
9.312.564.000

16.964.000

Trung tam k¥ thudt quan
tric mai truong

Céng ty CP Tir vén thiét ké
Céu 1on - Ham

Khao sat, 1ap dir an

1.239.260.000

963.557.000

2.491. 795.000
2.491.795.000

9.419.159.000

20081 1.000

1.342.008.000

965.557.000

STT Nbi dung (’E‘: :”, S$6 thanh tofn tra
5 * uyer toan
qany Phai thu (-) | Phii tri (+)
I e Chi phi xiy dyng . 215.785.905.000]  215.785.905.000 0] 0
I Ef’ *:: lf’; L'”;pl"gi. }fa]?;;.j‘ﬂ”g §.614.128.000 8.614.128.000 0 0
. i Lys & i X x e
! Y m't_m-‘ BNV 1 Géi thiu sé 09 (Pha do cau tam)
2 |Céng ty C6 phin Tién Hung 4.549.429.000 4,549.429.000 0 0
con - vl g s G6i thiu s 10 (Thi cong xay dung
3 (I;l‘”;i”’ CHEhaE i chu Tra Bdng) (bao gdm chi phi dam|  202.622.348.000{  202.622.348.000 0 0
LA bao ATGT dudmg thay va dudng bd)
2 I "|Chi phi quan Iy du dn

0] 20.257.000

0  20.257.000

-106.595.000 0
-3.847.000 0
-102.748.000 0
0 0




STT

Pon vi

Nai dung

Gid tri
quyct todan

S6 thanh toan

Cong ng dén thoi diem tham

tra

Phiii thu (-)

Phai tra (+)

10

11

Cong ty TNHH Tuw Vi
DT&XD Quang Trung
Trung tam k¥ thudt quan
tric moi trudng

Cong ty CP Tu van thiét ke
Cau lom - ['Ham

Trung tim Tu vin va kiém
dinh xay dung Dung Quit

Cong ty CP T vin xiy
dung 533

Ban quan 1y di an DTXD

Ban Quan ly du an diu
ha ting kv thuit

Trung tam khoa hoc cong
ngh¢ va tur van diu e

Giam sit khao sit (bude 1ap du an)
i.t]p bao cio dfml‘@i-{t tac dong moi
truong

Khao sat, lap TKRBVTC va TDT (bao
o6m biao hiém tr vin lip TKBVTC)

Gidm sat khao sat (bude bude lap
TE BVTC)

Tham tra TK BVTC va TDT
Lip HSMT g6i thiu s6 08 (Kiém
toan ¢ong trinh)

banh gia HSD'T g6i thau s6 08
(Kiém todn cong trinh)

49.000.000

191.611.000

2.954.579.000

19.647.000

228.257.000

1.316.000

1.316.000

Danh gia HSDT géi thau sb 09 (Pha
div ciu tam)

13.055.000

Danh gia HSDT géi thau sb 10 (Thi
cong xay dung ciu Tra Bong)

50.000.000

Kié¢m tra chit luong vit liéu, kiém
dinh chét lugng cong trinh +Thi
nghiém coc khoan nhoi

1.279.679.000

49.000.000

191.611.000

2.954.579.000

19.647.000

228.257.000

1.316.000

1.316.000

13.055.000

50.000.000

1.279.679.000

0

0

0

(}

0

0




STT

Don vi

Nji dung

Gid tri
quyét toin

So thanh toan

Cang ny dén thoi diém tham
tra

Phai thu (=)

Phii tra (+)

Céng ty Co phin Tu vén

12 T : 841.345.000 84 1.345.000) () )
XDEDT Quang Ngii )
— - Giam sat thi cong xdy dung cong —
Cong ty Co phan Tu van trinh
13 |xay dung cong trinh giao 1.437.475.000 1.437.475.000 0 ()
théng 5
[~ e ————— m ra cone the nehie 1 = | :
14 |Cong ty Cé phin BKG Bicoiira odngsiae nahcm T oua 23.503.000 23.503.000 0 0
EA cong trinh vao sir dung L
v - Chi phi khae 4.447.837.000 4.303.141.000]  -162.282.000 306.978.000
1 |S¢ KH&DT Quang Ngdi | Tham dinh dur dn déu tu 26.650.000 26.650.000 0 0
Phong TC-KH thude Ban 2 . i 5
: 51 s 000, 50.000.000 0
e quin 1y KKT Dung Quit Tham dinh HSMT goi so 10 50.000.000 0.000. 0
Tong cong tv Xay dung
3 |Trudmg Son - Chi nhanh Ré pha bom min, vit nd 1.172.470.000 1.172.470.000 0 0
Mién Trung |
4 L‘;‘gtg congty BloemBaoty . o pob cane trioh chu-+disdig 1.563.080.000 1.563.080.000 0 0
Cong ty TNHH Kiém todn ~
5 ey 28.859.000 10.000.000 -81.141.000 0
¥ |va Thim dinh gid AFA 628.859.00( 7 10.000.00 114100
Kiém toan cong trinh — —
Chi nhanh Cong ty TNHH
: = : A0 000, -81.141.000 0
2 Kiém toian My ta1 Dad Nang U8 00,000 UYL Al
7 |Sé& Tai chinh Quéng Ngai | Tham tra phé duyét quyét todn 377.919.000 70.941.000 0]  306.978.000
Téng cdng: 232.058.358.000 232.000.000.000(  -268.877.000{ 327.235.000
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